UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 33/2021 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

Aos 01 (um) dia do mês de novembro de 2021, reuniram-se na sala

Ambiente  do Bloco Francisco Augusto Vieira, no Centro de Ciências da

Saúde e do Desporto-CCSD, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

os(as) professores(as) Larissa Vanessa Machado Viana, Sandra Maria

Sampaio Enes, Cleide Bezerra Mota, membros da Banca Examinadora da

área 7- ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS CICLOS

DE VIDA COM ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR , constante no Edital nº

33/2021 – PROGRAD – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação

de cadastro de reserva de professor substituto para a área  ÁREA 7 –

ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA

COM ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR, do Centro de Ciências da

Saúde e do Desporto-CCSD da UFAC, para sistematizar o resultado

preliminar da prova escrita realizada pelos candidatos que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número de Inscrição
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

3435 1,1 0,0 1,0 2,1

3745 2,4 0,0 1,0 3,4

3606 2,1 1,0 2,0 5,1

3594 1,7 0,0 1,0 2,7

3734 1,5 0,0 1,0 2,5

3600 1,9 0,0 1,0 2,9

3489 1,5 0,0 0,0 1,5

3414 1,8 1,0 0,0 2,8

3695 2,2 1,0 0,0 3,2

3410 3,0 2,0 2,0 7,0

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3412 2,4 1,0 1,0 4,4

3541 3,5 0,0 3,0 6,5

Prof.(a) Dr.(a) Larissa Vanessa Machado Viana

Presidente – Avaliador 01

Prof.(a) Dr.(a) Sandra Maria Sampaio Enes

Secretária – Avaliador 02

Prof.(a) Dr.(a) Cleide Bezerra Mota

Membro – Avaliador 03